
UCHWAŁA Nr 34 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 3 grudnia 2014 roku 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 6,  pkt. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego Załącznikiem 
do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania 
statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 
6988) – Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina  
została wybrana radna Nikola KOPEĆ 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 19 Młodzieżowej Rady Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2013 roku  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 


